
Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

3

5

4

2

(A)
Baratta Mirko
Milanesi Giorgio

(C)
Artoni Luca
Bergamaschi Gianluca

(C)
Alinovi Giancarlo
Godi Roberto

(E)
Pioli Luca
Pioli Stefano

(D)
Agnetti Maurizio
Schianchi Roberto

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Avis Lenza Casalasca S.P.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Avis Lenza Casalasca S.P.S.

8.190

4.210

3.630

3.190

2.240

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :3 Campo di Gara: VALLETTEDel: 19-10-2025

Società Organizzatrice: Lenza Parmense

Manifestazione: Provinciale coppie 2025
Organizzazione: Lenza Parmense Trabucco

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario
17:39:26

Direttore di Gara
CALZETTI ADRIANO

Giudice di Gara
LAZZARI GIANCARLO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

3

5

4

2

1

(C)
Bottazzi Giovanni
Stopelli Giuseppe

(B)
Arneodo Andrea
Malagoli Claudio

(A)
Bommezzadri Luca
Raimo Giovanni

(A)
Mambriani Stefano
Lupia Santino

(E)
Pantalone Danilo
Bandieri Albano

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Avis Lenza Casalasca S.P.S.

2.950

2.950

2.660

1.830

0

1,5

1,5

3

4

10

R
(1)

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :3 Campo di Gara: VALLETTEDel: 19-10-2025

Società Organizzatrice: Lenza Parmense

Manifestazione: Provinciale coppie 2025
Organizzazione: Lenza Parmense Trabucco

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario
17:39:27

Direttore di Gara
CALZETTI ADRIANO

Giudice di Gara
LAZZARI GIANCARLO

Motivo Retrocessioni
(1) presentava alla pesatura pesce non consentito



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

3

5

4

2

1

(C)
Bottazzi Giovanni
Stopelli Giuseppe

(B)
Arneodo Andrea
Malagoli Claudio

(A)
Bommezzadri Luca
Raimo Giovanni

(A)
Mambriani Stefano
Lupia Santino

(E)
Savi Juri
Bacchini Gabriele

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

2.950

2.950

2.660

1.830

1.530

1,5

1,5

3

4

5

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :3 Campo di Gara: VALLETTEDel: 19-10-2025

Società Organizzatrice: Lenza Parmense

Manifestazione: Provinciale coppie 2025
Organizzazione: Lenza Parmense Trabucco

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

Orario
17:39:27

Direttore di Gara
CALZETTI ADRIANO

Giudice di Gara
LAZZARI GIANCARLO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

3

4

2

5

(B)
Marchiani Achille
Lari Adriano

(D)
Alberini Gianluca
Tedeschi Pierluigi

(A)
Sandri Sandro
Pesci Paolo

(B)
Ferrari Willer
Adossini Simone

(A)
Arbelti Attilio
Mora Giampaolo

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Lenza Parmense A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Avis Lenza Casalasca S.P.S.

4.480

2.430

2.380

2.130

630

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :3 Campo di Gara: VALLETTEDel: 19-10-2025

Società Organizzatrice: Lenza Parmense

Manifestazione: Provinciale coppie 2025
Organizzazione: Lenza Parmense Trabucco

Classifica del Settore D Zona A

FIPSAS 

Orario
17:39:28

Direttore di Gara
CALZETTI ADRIANO

Giudice di Gara
LAZZARI GIANCARLO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

4

3

1

2

5

(C)
Dallatomasina Davide
Tibaldi Antonio

(B)
Busani Marco
Cagnolati Moreno

(C)
Bellini Maurizio
Maja Massimo

(B)
Mordacci Corrado
Bolsi Ettore

(D)
Calzolari Andrea
Manini Stefano

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Avis Lenza Casalasca S.P.S.

Lenza Parmense A.D.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

5.120

1.980

1.630

1.330

780

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :3 Campo di Gara: VALLETTEDel: 19-10-2025

Società Organizzatrice: Lenza Parmense

Manifestazione: Provinciale coppie 2025
Organizzazione: Lenza Parmense Trabucco

Classifica del Settore E Zona A

FIPSAS 

Orario
17:39:28

Direttore di Gara
CALZETTI ADRIANO

Giudice di Gara
LAZZARI GIANCARLO

Motivo Retrocessioni


