## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee FIPSAS

Organizzazione: Lenza Parmense Trabucco
Manifestazione: Provinciale coppie 2025

Prova: 3 Del: 19-10-2025 Campo di Gara: VALLETTE

Società Organizzatrice: Lenza Parmense

Classifica del Settore A

Zona A

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
1	(A) Baratta Mirko Milanesi Giorgio	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	8.190	1	
3	(C) Artoni Luca Bergamaschi Gianluca	Avis Lenza Casalasca S.P.S.	4.210	2	
5	(C) Alinovi Giancarlo Godi Roberto	La Farnese - Torrilese A.D.S.	3.630	3	
4	(E) Pioli Luca Pioli Stefano	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	3.190	4	
2	(D) Agnetti Maurizio Schianchi Roberto	Avis Lenza Casalasca S.P.S.	2.240	5	

Orario
17:39:26

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **CALZETTI ADRIANO**Giudice di Gara

### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

### **FIPSAS**

Organizzazione: Lenza Parmense Trabucco
Manifestazione: Provinciale coppie 2025

Prova: 3 Del: 19-10-2025 Campo di Gara: VALLETTE

Società Organizzatrice: Lenza Parmense

Classifica del Settore B

Zona A

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
3	(C) Bottazzi Giovanni Stopelli Giuseppe	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	2.950	1,5	
5	(B) Arneodo Andrea Malagoli Claudio	Lenza Parmense A.D.S.	2.950	1,5	
4	(A) Bommezzadri Luca Raimo Giovanni	La Farnese - Torrilese A.D.S.	2.660	3	
2	(A) Mambriani Stefano Lupia Santino	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	1.830	4	
1	(E) Pantalone Danilo Bandieri Albano	Avis Lenza Casalasca S.P.S.	0	10	R (1)

Orario		Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
17:39:27	(1) pre	sentava alla pesatura pesce non cor	sentit ADRIANO
		·	Giudice di Gara

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

### **FIPSAS**

Organizzazione: Lenza Parmense Trabucco
Manifestazione: Provinciale coppie 2025

Prova: 3 Del: 19-10-2025 Campo di Gara: VALLETTE

Società Organizzatrice: Lenza Parmense

Classifica del Settore C

Zona A

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
3	(C) Bottazzi Giovanni Stopelli Giuseppe	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	2.950	1,5	T
5	(B) Arneodo Andrea Malagoli Claudio	Lenza Parmense A.D.S.	2.950	1,5	Т
4	(A) Bommezzadri Luca Raimo Giovanni	La Farnese - Torrilese A.D.S.	2.660	3	Т
2	(A) Mambriani Stefano Lupia Santino	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	1.830	4	Т
1	(E) Savi Juri Bacchini Gabriele	La Farnese - Torrilese A.D.S.	1.530	5	

Orario
17:39:27

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **CALZETTI ADRIANO**Giudice di Gara

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee FIPSAS

Organizzazione: Lenza Parmense Trabucco Manifestazione: Provinciale coppie 2025

Prova: 3 Del: 19-10-2025 Campo di Gara: VALLETTE

Società Organizzatrice: Lenza Parmense

Classifica del Settore D

Zona A

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
1	(B) Marchiani Achille Lari Adriano	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	4.480	1	
3	(D) Alberini Gianluca Tedeschi Pierluigi	La Farnese - Torrilese A.D.S.	2.430	2	
4	(A) Sandri Sandro Pesci Paolo	Lenza Parmense A.D.S.	2.380	3	
2	(B) Ferrari Willer Adossini Simone	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	2.130	4	
5	(A) Arbelti Attilio Mora Giampaolo	Avis Lenza Casalasca S.P.S.	630	5	

Orario
17:39:28

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **CALZETTI ADRIANO**Giudice di Gara

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee FIPSAS

Organizzazione: Lenza Parmense Trabucco
Manifestazione: Provinciale coppie 2025

Prova: 3 Del: 19-10-2025 Campo di Gara: VALLETTE

Società Organizzatrice: Lenza Parmense

Classifica del Settore E

Zona A

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
4	(C) Dallatomasina Davide Tibaldi Antonio	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	5.120	1	
3	(B) Busani Marco Cagnolati Moreno	Avis Lenza Casalasca S.P.S.	1.980	2	
1	(C) Bellini Maurizio Maja Massimo	Lenza Parmense A.D.S.	1.630	3	
2	(B) Mordacci Corrado Bolsi Ettore	La Farnese - Torrilese A.D.S.	1.330	4	
5	(D) Calzolari Andrea Manini Stefano	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	780	5	

Orario	
17:39:28	

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **CALZETTI ADRIANO**Giudice di Gara